



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Vinotheket Holding ApS

Fjordvejen 56, 6340 Kruså

CVR-nr. 37 13 40 90

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/10-2018

  
**Rene Leif Jørgensen**  
Dirigent Statsautoriseret revisor

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinotheket Holding ApS Fjordvejen 56 6340 Kruså
	CVR-nr.: 37 13 40 90 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Iversen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Vinotheket A/S, Kruså

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Vinotheket A/S, samt udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 323.821 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 394. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 3.314.896.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.462</b>	<b>346</b>
1 Personaleomkostninger	-56.300	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.332	-86
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.830</b>	<b>260</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.221	242
Øvrige finansielle omkostninger	-30.875	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.176</b>	<b>460</b>
Skat af årets resultat	-17.355	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>323.821</b>	<b>394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.779	241
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	328.700	101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.821</b>	<b>394</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	.	
Grunde og bygninger	2.280.218	2.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.944	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.481.162</u>	<u>2.366</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.307.261	2.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.307.261</u>	<u>2.041</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.788.423</u></b>	<b><u>4.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.432	64
Periodeafgrænsningsposter	15.018	12
Tilgodehavender i alt	<u>95.450</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	5.071	15
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.521</u></b>	<b><u>91</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.888.944</u></b>	<b><u>4.498</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.070	535
Overført resultat	2.734.926	2.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.314.896</u></b>	<b><u>3.043</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.363	18
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.363</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	774.300	838
Deposita	165.750	166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>940.050</u>	<u>1.004</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.806	64
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.889	163
Selskabsskat	141.360	175
Anden gæld	141.580	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.635</u>	<u>433</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.553.685</u></b>	<b><u>1.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.888.944</u></b>	<b><u>4.498</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	56.300	0
	<u>56.300</u>	<u>0</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	517.839	583.802
	<u>517.839</u>	<u>583.802</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.280 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		